

# **Diegos ApS**

**Fabritius Alle 16, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 28 66 82 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Lars Bo Blarke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Diegos ApS  
Fabritius Alle 16  
2930 Klampenborg

Telefon: 88 19 09 49

CVR-nr.: 28 66 82 28

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Bo Blarke, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at producere film og reklamefilm.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 132.221 mod 23.399 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.594 mod 15.586 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>132.221</b>	<b>23.399</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.633	-8.042
<b>Driftsresultat</b>	<b>125.588</b>	<b>15.357</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.651	777
1 Øvrige finansielle omkostninger	-543	-548
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.696</b>	<b>15.586</b>
2 Skat af årets resultat	-28.102	0
<b>Årets resultat</b>	<b>101.594</b>	<b>15.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	101.594	15.586
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.594</b>	<b>15.586</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.633
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.633
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.984	156.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	156.984	156.203
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>156.984</b>	<b>162.836</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	27.778	31.644
Periodeafgrænsningsposter	0	844
Tilgodehavender i alt	27.778	32.488
Likvide beholdninger	232.140	87.142
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>259.918</b>	<b>119.630</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>416.902</b>	<b>282.466</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	121.404	19.810
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>321.404</u></b>	<b><u>219.810</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.470	55.166
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.102	0
	Anden gæld	23.926	7.490
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.498</u>	<u>62.656</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>95.498</u></b>	<b><u>62.656</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>416.902</u></b>	<b><u>282.466</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	19.810	219.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.594	101.594
	<b>200.000</b>	<b>121.404</b>	<b>321.404</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	543	548
	<b>543</b>	<b>548</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.102	0
	<b>28.102</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	42.702	42.702
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>42.702</b>	<b>42.702</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-36.069	-28.027
Årets afskrivninger	-6.633	-8.042
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-42.702</b>	<b>-36.069</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>6.633</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	156.203	156.203
Overførsler	<u>781</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>156.984</u></b>	<b><u>156.203</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>156.984</u></b>	<b><u>156.203</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 6 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse af 22 %.

Udskudt skat består af skattemæssige fremførbare skattemæssige underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med X-ORBIT ORGANIZATION ApS, CVR-nr. 19264807, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
